
    
 

 

Konkurs për punë praktike 

 

Qendra Kosovare për Gazetari Hulumtuese – Preportr, e cila funksionon në kuadër të organizatës Çohu!, 
kërkon një praktikant/e. Puna praktike është me pagesë, me orar të plotë dhe zgjatë gjashtë muaj.  

Varësisht nga angazhimi dhe performanca e personit të angazhuar në praktikë, mund t’i ofrohet edhe 
kontratë e rregullt e punës. 

Detyrat e praktikantit/es do të jenë, angazhimi në realizimin e hulumtimeve të ndryshme për Preportr 
dhe njëkohësisht do të mentorohet si dhe do të ndihmohet në vazhdimësi nga gazetarët e Preportr.  

Për të aplikuar duhet të dërgoni një CV në e-mailin office@cohu.org me subjekt: “Aplikimi për punë 
praktike”  

Konkursi është i hapur deri me datën 14 nëntor 2022. 

 

*Kandidatët e përzgjedhur në listën e ngushtë do të ftohen për intervistë 
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